РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Тайшетский район

Рождественское муниципальное образование

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2017 № 32
с.Рождественка
О присвоении адреса зданию и сооружениям

фельдшерско-акушерского пункта

Рассмотрев заявление и материалы, предоставленные ОГКУ «Управление капитального строительства Иркутской области», статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», статьями 32, 43 Устава Рождественского муниципального образования, администрация Рождественского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить зданию фельдшерско-акушерского пункта, находящегося на земельном участке с кадастровым номером 38:14:150501:828 в селе Рождественка адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Тайшетский район, с.Рождественка, ул. Советская, д.28А.

2. Присвоить адрес сооружению (дизель-генераторная установка) находящемуся на земельном участке с кадастровым номером 38:14:150501:828 в селе Рождественка адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Тайшетский район, с.Рождественка, ул. Советская, д. 28А, сооружение 28А/1.
3. Присвоить адрес сооружению (наружные сети канализации с выгребом), находящемуся на земельном участке с кадастровым номером 38:14:150501:828 в селе Рождественка адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Тайшетский район, с.Рождественка, ул. Советская, д.28А,  сооружение 28А/2.

4. Присвоить адрес сооружению (наружные сети электроснабжения) находящемуся на земельном участке с кадастровым номером 38:14:150501:828 в селе Рождественка адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Тайшетский район, с.Рождественка, ул. Советская, д.28А, сооружение 28А/3.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Рождественского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Рождественского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Внести адреса в Федеральную информационную адресную систему.

7. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу Рождественского муниципального образования Полевого Н.Н.
Глава Рождественского
муниципального образования:                                                            Н.Н.Полевой
Москалёва И.И.
89245497305